segunda-feira, 27 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00049 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Decreto

       Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

       Gabinete do Prefeito

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

DECRETO nº. 235/2013, de 27 de maio  de 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeado o Comitê de Análise e Aprovação que coordenará as ações
do PDE Escola no âmbito da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º. A Comitê  será composta pelos seguintes membros:

 Elisangela dos Santos Conceição
 Fábia Andrade Santos
 Hildeni Nunes de Argolo
 Renata Pereira dos Santos
 Taliane Santana dos Santos

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Cabaceiras do Paraguaçu, 27 de maio  de 2013.

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA

Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2C0A64F9AB3AC6597FD1723690F8D74A